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ΠΡΟΣ: Τα σωματεία της δύναμής μας 
Κοιν/ση: ΜΜΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

Θέμα: Κλήση ποδοσφαιριστών Μικτών Ομάδων Κ16-Κ14 
Από την Επιτροπή Μικτών Ομάδων της Ε.Π.Σ. Κέρκυρας και μετά από την εισήγηση των προπονητών 

Μοναστηριώτη Αναστάσιο και Δημόπουλο Αναστάσιο  καλούνται οι παρακάτω ποδοσφαιριστές να βρίσκονται 

την Δευτέρα 20 Φλεβάρη και ώρα 15.00 η ομάδα της Κ16 στο ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

και η ομάδα Κ14 στο γήπεδο ΟΛΥΜΠΟΥ με αθλητική περιβολή και τις ΚΑΡΤΕΣ ΥΓΕΙΑΣ τους, καθώς 

και φωτοαντίγραφα αυτών για να επικυρωθούν από την Γραμματεία ΕΠΣΚ  

 

ΟΜΑΔΑ Κ14 ΓΗΠΕΔΟ ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΜΑΔΑ 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΣ ΟΡΦΕΑΣ 
ΠΕΤΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟ ΦΟΙΝΙΚΕΣ 
ΒΟΥΡΓΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ       ΑΣ ΘΙΝΑΛΙΑΚΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟ ΦΟΙΝΙΚΕΣ 
ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΤΟΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΣ ΟΡΦΕΑΣ 
ΜΥΡΙΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
ΣΑΛΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ ΘΙΝΑΛΙΑΚΟΣ 
ΠΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΠΣ ΘΥΕΛΛΑ 
ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΣ ΘΥΕΛΛΑ 
ΜΠΕΡΣΙΜΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ 
ΣΑΛΒΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΣ ΙΟΝΙΑ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ       ΑΓΣ ΟΡΦΕΑΣ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ       ΑΓΣ ΟΡΦΕΑΣ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ       ΑΓΣ ΟΡΦΕΑΣ 
ΚΑΡΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΑΟ ΦΟΙΝΙΚΕΣ 
ΜΠΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΑΓΣ ΟΡΦΕΑΣ 
ΠΑΝΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ       ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΡΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       ΑΕ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
ΜΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΑΕ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
ΚΑΡΡΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ       ΑΓΣ ΟΡΦΕΑΣ 
ΚΡΕΜΟΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ       ΑΠΣ ΘΥΕΛΛΑ 
ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ       ΑΓΣ ΟΡΦΕΑΣ 

 

 

 

 

 

           



ΟΜΑΔΑ Κ16  
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΜΑΔΑ 

ΒΡΑΚΑΣ ΑΡΣΕΝΗΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΒΛΑΣΣΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΡΕΤΖΙ ΑΟ ΚΑΒΟΣ 
ΜΕΡΚΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΤΣΕΝΕΜΠΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΑΧ ΝΥΜΦΩΝ  
ΚΟΝΤΑΛΙΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣ ΘΙΝΑΛΙΑΚΟΣ 
ΠΑΠΑ ΚΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΚΟΥΔΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΑΧ ΝΥΜΦΩΝ 
ΜΠΑΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΠΣ ΟΛΥΜΠΟΣ 
ΑΙΝΤΙΝΑΙ ΚΛΕΒΙΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΣ ΟΛΥΜΠΟΣ 
ΑΡΑΘΥΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΠΣ ΟΛΥΜΠΟΣ  
ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΟ ΚΑΒΟΣ 
ΚΑΝΤΑΡΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 

ΞΑΝΘΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟ ΑΧ ΝΥΜΦΩΝ 
ΧΑΣΚΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΤΟΜΠΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣ ΒΟΛΙΔΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΚΟΤΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΣ ΘΥΕΛΛΑ 
ΚΟΙΝΟΖΙ ΑΛΕΣΙΟ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΠΙΑΣΕΝΤΙΕΡ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟ ΦΟΙΝΙΚΕΣ 
ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΚΟΝΤΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ ΦΟΙΝΙΚΕΣ 
ΚΑΤΣΙΑΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΣ ΘΥΕΛΛΑ 
ΜΙΤΣΙΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΜΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ ΘΙΝΑΛΙΑΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΦΑΜ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Κ16 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΜΑΔΑ 

ΑΙΝΤΙΝΑΙ ΚΛΕΒΙΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΜΕΡΚΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΚΑΝΤΑΡΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 

ΜΠΑΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΠΣ ΟΛΥΜΠΟΣ 
ΑΡΑΘΥΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΠΣ ΟΛΥΜΠΟΣ  

 
ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΚΑΤΣΙΑΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΣ ΘΥΕΛΛΑ 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΠΙΑΣΕΝΤΙΕΡ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟ ΦΟΙΝΙΚΕΣ 
ΠΑΠΑ ΚΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΟ ΚΑΒΟΣ 
ΤΟΜΠΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣ ΒΟΛΙΔΑ 
ΒΛΑΣΣΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΡΕΤΖΙ ΑΟ ΚΑΒΟΣ 
ΚΟΝΤΑΛΙΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣ ΘΙΝΑΛΙΑΚΟΣ 
ΚΟΥΔΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΑΧ ΝΥΜΦΩΝ 
ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΧΑΣΚΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΒΛΑΣΣΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΡΕΤΖΙ ΑΟ ΚΑΒΟΣ 
ΤΣΕΝΕΜΠΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΑΧ ΝΥΜΦΩΝ  
ΚΟΤΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΣ ΘΥΕΛΛΑ 



ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΣ ΟΛΥΜΠΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΒΡΑΚΑΣ ΑΡΣΕΝΗΣ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΚΟΝΤΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ ΦΟΙΝΙΚΕΣ 
ΚΟΙΝΟΖΙ ΑΛΕΣΙΟ ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ 
ΞΑΝΘΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟ ΑΧ ΝΥΜΦΩΝ 
ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΣ ΘΥΕΛΛΑ 

       

 

 

 


